

Åtgärder järnvägsundergång Skillingaryd				
Yta, utrustning arbete material mm	mängd	typ	a-pris	summa
Förberedande arbete				
Inmätning	1	omg	8 000	8 000
Byggande				
Rivning omsättning kantsten etc 1 markarbetare +grävmaskin 4 dagar	32	tim	1 500	48 000
Maskinarbete 4 dagvattenbrunnar 8 dagar + återställning 2 dagar	80	tim	900	72 000
Material				
Rännstensbrunn	4	st		9 224
Kupolbrunn	2	st		3 491
Rännalsplattor/Kantsten för nersänkning och vattendirektion	35	m	2 000	70 000
Dagvattenledning PVC dim 160	40	m		4 028
Grenrör dim 160/160	6	st		674
Skarvmuffar dim 160	6	st		357
Böjar dim 160	8	st.		402
Asfalt	1	st		35 000
Ev trafikljusdirigering	1	st	30 000	30 000
Inmätning relation	1	omg	8 000	8 000
Åtgärder passage och fartbula				
200 m2	200	m2	1 800	360 000
			summa	649 175
Arbetsledning 3%			3%	19 475
Oförutsett 15%			15%	97 376
			Summa	766 027

Finansiering	Budgeterad kostnad (ex oförutsätt, arbetsledning)	Kvarstående budget i agresso	Differens	Kommentar
ID 9276	368 000 kr	459 000 kr	91 000 kr	GC-väg infrastruktuella åtgärder för passage och bula
ID 9204	331 786 kr	667 000 kr	335 214 kr	Trafiksäkerhetsförbättringar för tunnelarbetet.